香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並表明不就本公佈全部或任何部份內容產生或因倚賴該等內容

引致的任何損失承擔任何責任。

遠東酒店實業有限公司

FAR EAST HOTELS AND ENTERTAINMENT LIMITED
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：0037）

委任公司秘書

遠東酒店實業有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）謹此宣佈，林憶萍小

姐（「林小姐」）已獲委任為本公司公司秘書，自二零一二年十一月二十九日起生效。

林小姐持有University of Queensland商學士學位，並為澳大利亞特許會計師學會、澳大

利亞會計師公會和香港會計師公會的會員。林小姐目前於一間在香港提供企業服務、

會計及稅務服務為主的公司寶德隆企業（香港）有限公司擔任執行董事。

承董事會命

遠東酒店實業有限公司

董事總經理兼行政總裁

邱達偉

香港，二零一二年十一月二十九日

於本公佈刊登日期，本公司之董事包括執行董事邱德根先生、邱達偉先生、邱達文先生及

邱美琪小姐；非執行董事邱裘錦蘭女士及邱達生先生；獨立非執行董事葉成慶先生、吳永鏗

先生及蔡偉石先生。